PORTARIA Nº305/14 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2014

“ALTERA NÍVEL DE PROFESSORA
MUNICIPAL”.

 CLAIRTON PASINATO ,  Prefeito Municipal de
Cacique Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica
Municipal e mais o que determina a Lei nº802,04, de 26 de março de 2004,
RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar o Nível da Professora abaixo
relacionada, tendo em vista, a conclusão do curso de Pós-Graduação –   em
Educação Infantil, conforme Certificado de conclusão  em anexo:

           Nome:                                                          Nível:

  Jucieli Cagnini Betiolo               Do Nível “03”  para o Nível “04”

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 01 de dezembro de 2014,ficando
revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
CACIQUE DOBLE,RS., AOS 02 DE DEZEMBRO DE 2014.

                                                                        CLAIRTON PASINATO
                                                                            Prefeito Municipal
 Registre-se e Publique-se:

         Marcio Caprini
 Secretário  da Administração